



Aktuella inlägg och artiklar



Blogg: Språk är makt

”Jag läser boken Mångfaldens förskola av Anniqa Sandell Ring och det är en fras som stannar kvar länge hos mig och det är Språk är makt. Arbetet med att utveckla och stötta varje barns språkutveckling är så oerhört viktigt, inte bara för att de ska ha det bra och utvecklas på förskolan utan för

att de sedan ska lyckas i skolan och som vuxna ha en god självkänsla och känna sig delaktiga i samhället.”



Kulturfest på Lundbyskolan för samverkan

Mellan regnskurarna den 16 maj besökte 300–400 vårdnadshavare, elever, personal, Föräldrastöd och Familjecentralen Lundbyskolans kulturfest, som var en avslutning på läsårets NÄT-träffar. Syftet med NÄT är att skapa tillitsfulla relationer

och öka kunskapen om skolans och andra myndigheters uppdrag, genom att utveckla samverkan mellan skolan, vårdnadshavare och samhällsviktiga myndigheter.”



Nya böcker att blogga om – anmäl ditt intresse!

Säkra sommarläsningen! Vi har fått in tre nya böcker och söker nu läsare/skribenter till vår bokblogg! Upplägget är enkelt: Läs någon av böckerna på bilden och skriv en kort text där du delar din läsoplevelse. Du får säkert behålla boken efteråt.

Anmäl ditt intresse på vår sajt senast 9/6!



Bokblogg: Riskfylld lek och undervisning, av Suzanne Axelsson

”Meningen som fastnat i fler som läst denna bok, fastnar ju även hos mig: ”Så säkert som nödvändigt, i stället för så säkert som möjligt.” Suzanne Axelsson menar att risker finns överallt – det är hur vi hanterar

dem som spelar roll. Vilken form av stöttning ger vi barnen när de hamnar i riskfyllda situationer? Det kan vara en önskan om att hoppa från den högsta stenen i skogen eller att vara yngst på förskolan och vilja utforska de små pärlorna. Hur bemöter vi vuxna detta? Vad får vårt val för konsekvenser?”



Aktuella anslag



VECKANS SIDA

Kultur i förskola och skola

Barn har rätt till kultur! Det står i FN:s barnkonvention, som blev svensk lag 2020. Kultur är också en viktig del i både läroplanerna för förskola och skola. Syftet med denna sida är att stödja dig som vill arbeta med kultur i förskola och skola genom att samla lärarresurser, information, kontaktuppgifter och relevanta länkar.